[image: image1.jpg]

Администрация

Забайкальского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19  июня 2025 года

№ 930
пгт. Забайкальск
Об отмене постановления Администрации сельского поселения «Даурское» муниципального района «Забайкальский район» от 24.04.2024 года № 36 «О постановке на учет в качестве нуждающихся в жилом помещении»

На основании Решения Забайкальского районного суда Забайкальского края от 23.04.2025 года по гражданскому делу № 2-106/2025, руководствуясь ст. 31 Устава Забайкальского муниципального округа постановляет:
1. Отменить постановление Администрации сельского поселения «Даурское» муниципального района «Забайкальский район» от 24.04.2024 года № 36, «О постановке на учет в качестве нуждающихся в жилом помещении».

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании Забайкальского муниципального округа «Забайкальское обозрение» и на официальном сайте Администрации Забайкальского муниципального округа (www.zabaikalskadm.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Забайкальского
муниципального округа                                                                    А.В.Мочалов